Modelo:CEM_CONCESSAO/V1/2011 Página:1 de 2

Município da Marinha Grande - GAM Gabinete de Atendimento Municipal

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal da Marinha Grande

CONCESSÃO DE SEPULTURA
Nº Interno Data Registo Nº Processo

REQUERENTE

Nome

Morada

Freguesia Código Postal

Localidade

NIF BI/CC

Tipo Entid. - C.Comercial

Telefone Telemóvel

Fax E-Mail

Qualidade

 O Testamenteiro, em cumprimento de disposição testamentária
 Cônjuge sobrevivo
 Pessoa que viva com o falecido em condições análogas às dos cônjuges
 Qualquer herdeiro
 Qualquer familiar
 Qualquer pessoa ou entidade
 Outros

Especifique

REPRESENTANTE

Agência

NIF Telefone

Morada

DGAE Nº

CONCESSÃO DE SEPULTURA

Vem requerer a V. Exª. ao abrigo do artigo 32º do Regulamento dos Cemitérios Municipais da Marinha Grande, publicado na II
Série do Diário da República nº40 de 17/2 a concessão a título perpétuo

Nº Sepultura Cemitério
 Cemitério da Marinha Grande
 Cemitério de Casal Galego
 Outro

DADOS DA ÚLTIMA INUMAÇÃO

Data Nome

DOCUMENTOS INSTRUTÓRIOS

Modelo:CEM_CONCESSAO/V1/2011 Página:2 de 2

Município da Marinha Grande - GAM Gabinete de Atendimento Municipal

Habilitações de herdeiros-
Cópia de Bilhete de Identidade-
Cópia de Cartão de Cidadão-
Cópia do Número de Contribuinte-
Declaração dos herdeiros a prescindir da sepultura-(quando aplicável)

Justificação para os elementos não aplicáveis:

NOTA: A não fundamentação/fundamentação inadequada para os elementos não aplicáveis implica a
suspensão do processo.

FORMA DE ENTREGA
 Presencial
 Online
 Via Postal

PEDE DEFERIMENTO

Assinatura  Data

O FUNCIONÁRIO

Assinatura  Data
 (ALMERINDA VIDAL FERREIRA )

lucia.sousa
Carimbo